
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-156 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, 12 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 2023 m. balandžio 11 d. raštą Nr. S-152 „Dėl 

turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos patikėjimo teise valdomą valstybės turtą pagal 

sąrašą, kurių bendra turto likutinė vertė 2023 m. gegužės 31 d. – 6719,89 Eur (1 ir 2 priedai). 

2. Perduoti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise pagal sąrašą (1 ir 2 priedai). 

3. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešąją biblioteką, gavus 

projekto Nr. LT04-1-KM-K01-019 „Inovatyvūs Lietuvos bibliotekų skaitymo skatinimo sprendimai 

vaikų ir jaunimo socialinių santykių kūrimui su aplinka” ilgalaikį turtą knygų išdavimo-grąžinimo 

paštomatą, apdrausti ir užtikrinti jo priežiūrą visą projekto vykdymo tęstinumo laikotarpiu nuo 

2024-01-01 iki 2028-12-31. 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, jo nesant – Bendrojo 

skyriaus vedėją, pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto, perduodamo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo-priėmimo aktus. 

5. Turtą naudoti savivaldybės savarankiškajai funkcijai įgyvendinti – gyventojų 

bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas. Perduodamas turtas reikalingas 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai veiklai Nr. 4.1.1.6 „Keitimasis 

knygomis tarp bibliotekų“ įgyvendinti.  

6. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 

http://www.rokiskis.lt/

